Form No. 3386-725 Rev A
Skyddssats for grasklippare 254 cm CE
Groundsmaster® 7210 traktorenhet eller Groundsmaster® 360
flerfunktionsmaskin
Modellnr 30687

Monteringsanvisningar

A VARNING

KALIFORNIEN
Proposition 65 Varning

Den hir produkten innehiller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancet, fosterskador och andra fortplantningsskador.

*

Losa delar
Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.
Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviéndning
1 Inga delar kravs - Forbered klipparen.
Remskydd 1
2 Fastmutter 1 Montera remskyddet.
3 Framre skydd 2 Montera de framre skydden.
Hoger skydd 1 .
4 Vanster skydd ) Montera sidoskydden.
5 Fastmutter 2 Montera fastmuttrarna.
Tappfaste 1
Skruv (3/8 tum) 2 R
6 Lasbricka 5 Montera tappfastet.
Fastmutter 1
Skyddsskena 2
7 FlAnsmutter 4 Montera skyddsskenan.
Hoger kapa 1
Flansmutter 3 . .
8 Skruv 3 Montera den hogra kapan.
Tryckmutter 1
Vanster kapa 1
Fastmutter 2
9 Flansmutter 3 Montera den vanstra kapan.
Skruv 3
Tryckmutter 1
Mittkapa 1 Mont i (endast
ontera mittkdpan (endas
1 O Tryckmutter 3 Groundsmaster 7210).
Skruv 3
© 2014—The Toro® Company Registrera din produkt pa www.Toro.com. Overséttning av originalet (SV)
et NV 1
Bloomington, MN 55420 C E Med ensamratt LR R A I



Tillvagagangssatt Beskrivning

Antal Anviéndning

Skyddsstdd (Groundsmaster 7210)
Skyddsstod (Groundsmaster 360)
1 1 Sexkantskruv (5/16 x 4 tum)
Bricka

Flansmutter

Montera skyddsstodet.

Drivaxelskydd

Ansatsbult
1 2 Bricka (0,469 x 0,922 tum)
Tryckmutter

Montera drivaxelskyddet.

_ e e R A A

Media och extradelar

Beskrivning Antal Anvandning
Monteringsanvisningar 1 Se instruktionerna fér montering av satsen.
Reservdelskatalog 1 Anvand katalogen for att hitta ratt artikelnummer.

1

Forbereda klipparen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Sink klippenheten till klipphéjdsinstillningen f6r
2,5 cm, fOr gasreglaget till det langsamma ldget, stanna
motorn och ta ut nyckeln fran tindningslaset.

Ta bort de 4 remkaporna fran klippenheten.

Ta bort eventuellt skrip frin klippenhetens ovansida.

2

Montera remskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1

Remskydd

1

Fastmutter

Tillvagagangssatt

1.

Montera fistmuttern till remskyddet (Figur 1).

Obs: Fistmuttern ska anvindas senare under
monteringen av mittkdpan (endast Groundsmaster
7210).

/%\é/\ezé

9026871

Figur 1
1. Remskydd 2. Fastmutter

2. 'Ta bort de 2 muttrarna och 2 brickorna frin
vixellddsfistet och montera remskyddet pa
klippenheten (Figur 2).

Obs: Anvind de borttagna muttrarna, brickorna och
vagnsbultarna till att sikra remskyddet till klippenheten.

9026870

Figur 2

1. Mutter (2) 3. Remskydd
2. Bricka (2)




3 4

Montera de framre skydden Montera sidoskydden
Delar som behovs till detta steg: Delar som behovs till detta steg:
| 2 | Framre skydd | 1| Hoger skydd

1 Vanster skydd

Tillvagagangssatt
Tillvagagangssatt

Montera skydden pa vinster och hoger sida till maskinen

(Figur 3). 1. Ta bort vinster och héger stétddimpare (Figur 4).
Obs: Ta bort muttrarna framfér spindlarna pa vinster och Obs: Ligg undan stétdimparna for att sikra skydden
héger sida och anvind dem till att montera de frimre skydden. pa plats senare.

. Vanster skydd
2. Stétdampare 5. Slangklamma
3. Muitter 6. Hoger skydd

1. Framre skydd 2. Mutter




S

Montera fastmuttrarna

Delar som behovs till detta steg:

| 2 |Féstmutter

Tillvagagangssatt

Montera fdstmuttrarna till ddckets baksida (Figur 6).

Figur 5
1. Stétdampare 4. Slangklamma
2. Mutter 5. Vanster skydd

3. Skruv

2. Ta bort muttern fran slangklimman pa dickets hogra
sida. 1. Fastmutter (2)

3.  Montera skydden sd som visas i Figur 4 och Figur 5.

Obs: Placera vinster skydd under slangklimman och
anvind den befintliga muttern till att sdkra bade skyddet

och slangklimman. Anvind en befintlig stétdimpare

och mutter till att sdkra varje skydd.

Montera tappfastet

Delar som behovs till detta steg:

1 Tappfaste

2 Skruv (3/8 tum)
2 Lasbricka
1 Fastmutter

Tillvagagangssatt

1. Montera fistmuttern till tappfastet (Figur 7).




=
LV
-

9026873

Figur 7

1. Fastmutter 2. Tappfaste

7

Montera skyddsskenan

Delar som behovs till detta steg:

2 Skyddsskena

4 Flansmutter

2. Montera tappfistet pa vixellddan (Figur 8).

4

“a' <z
SIS W

9026877

Figur 8

1. Skruv (3/8 tum)
2. Lasbricka

3. Tappfaste
4. Vaxellada

Tillvagagangssatt
1. Ta bort vinster och héger plastkapa.
2. Borra 2 hal — 8,7 mm — i varje plastkapa (Figur 9 och
Figur 10).

Obs: Anvind Figur 9 och Figur 10 som mall for
att mita upp 8,7 mm och markera halens placering
pé skydden. Rikta det frimre hilet i varje skydd med
stegplatens kant.

1

\ 2 3 4 5
-] | \ /
< 00 OO |7
— R
| R8O N
0
8 R
6 8 R
o
8 R
—t0
8O R
o)
7
G026983
Figur 9
Hoger plastkapa
1. 3,3cm 5. Stegplat
2. 8,7 mm hal 6. 22,8cm
3. 57,8cm 7. Plastkapa
4. 8,7 mm hal




5

1 2 3 4 /
/ || -
N
RO R | | T
0 e—
8 x
R R 6
[e]
8 R
o
RO R
o
~
7 G026984
Figur 10
Vanster plastkapa
1. Stegplat 5. 3,3cm
2. 8,7 mm hal 6. 22,8cm
3. 57,8cm 7. Plastkapa
4. 8,7 mm hal

4. Montera en skruv och en tryckmutter pa héger
plastkapa (Figur 12).

1. Plastkapa
2. Skruv

3.  Tryckmutter

3. Montera en skyddsskena pa varje skydd (Figur 11).
1 2

/ 9026869

Figur 11

1. Plastkapa 3. Flansmutter

2. Skyddsskena

5. Montera en skruv och en tryckmutter pa vinster
plastkapa (Figur 13).

= 0‘2
‘ \ N P

Ay
TR 3 ) mem—l |

1\!) ;. 3 6026986
Figur 13

1. Skruv
2. Plastkapa

3. Tryckmutter




8

Montera den hogra kapan

Delar som behovs till detta steg:

1 Hoger kapa
3 Flansmutter
3 Skruv

1 Tryckmutter

Tillvagagangssatt
1. Ta bort hoger kapskydd fran maskinen.
2. Borra 2 hal pd 8,6 mm i hoger kipskydd ( Figur 14).

G026988

1. tryckmutter 3. Fastmutter

Obs: Se Figur 14 och mit upp 8,6 mm och markera 5 Skruv

hilens placering.

5. Montera de kombinerade kiporna pad dicket (Figur 16).

9

3 \ Montera den vanstra kapan
4 6026987
Figur 14 . .
g Delar som behovs till detta steg:
1. 9,65 mm 3. 8,6 mm, borrhal
2. 15,2cm 4. 2,84 cm 1 Vanster kapa
2 Fastmutter
3. Montera hoger kiapskydd pa héger kapa (Figur 15). 3 Flansmutter
4 3 Skruv
1 Tryckmutter
Tillvagagangssatt
1. Ta bort vinster kapskydd fran maskinen.
o201 2. Borra tre hél pa 8,6 mm i vinster kipskydd (Figur 17).
Figur 15
1. Hoger kapa 3. Flansmutter (2)
2. Skruv (2) 4. Hoger kapskydd

4. Montera en skruv och en tryckmutter pd skyddet (Figur
16).




9026880

Figur 17

4. 9,65 mm
5. 8,6 mm, borrhal

1. Vanster kapskydd
2. 2,84 cm
3. 15,2cm

3. Montera 2 fistmuttrar pd vinster kapa (Figur 18).

Figur 18

1. Vanster képa 2. Fastmuttrar

G026991

Figur 20

1. Skruv 3. Fastmutter (tidigare

anvand)
2. Tryckmutter

6. Montera de kombinerade kaporna pa dicket (Figur 20).

4. Montera vinster kdpskydd pd vinster kipa (Figur 19).
1 2 3 4

G026990

Figur 19

1. Vanster kapskydd
2. Flansmutter (3)

3. Vanster kapa
4. Skruv (3)

1

0

Montera mittkapan (endast
Groundsmaster 7210)

Delar som behovs till detta steg:

1 Mittkapa

3 Tryckmutter

5. Montera en skruv och tryckmutter pa skyddet (Figur
20).

3 Skruv

Tillvagagangssatt
Montera mittkdpan pa dicket (Figur 21).




026884 3

Figur 21

1. Skruvar 3. Tryckmuttrar
2. Mittkapa

I G026989

. Figur 22
Monte ra SkyddSStOdet 1. Flansmutter 3. Bricka
2. Skyddsstdd 4. Sexkantskruv (5/16 x

Delar som behovs till detta steg: 4 tum)

1 Skyddsstdd (Groundsmaster 7210)

1 Skyddsstdd (Groundsmaster 360) Montera skyddsstédet pé en

1 Sexkantskruv (5/16 x 4 tum) Groundsmaster 360

! Bricka 1. Ta bort muttern och skruven som fister bakramen till

1 Flansmutter framramen pd maskinens hogra sida (Figur 23).

Montera skyddsstodet pa en
Groundsmaster 7210

Montera skyddsstodet pa ramens hogra sida med
sexkantskruv, bricka och flainsmutter. Anviand det stora halet
framf6ér ramen vid monteringen. Fliken pa skyddet gér in i
det lilla halet i ramen (Figur 22).

<= 9026736

Figur 23
1. Skruv 2. Mutter

2. Montera skyddsstodet pd ramens hogra sida med
muttern och skruven som togs bort i féregdende steg
(Figur 24).




G026992

Figur 25

1. Ansatsskruv 4. Tryckmutter
2. Drivaxelskydd 5. Tappfaste
3. Bricka (0,469 x 0,922 tum)

2. Montera drivaxelskyddet genom urtaget i skyddsstodet
som monterades i steg 11 Montera skyddsstodet (sida
9), se Figur 26 eller Figur 27.

G027038

Figur 24

1. Skruv 3. Mutter
2. Skyddsstod

1 Figur 26

Groundsmaster 7210
1. Skyddsstod 2. Drivaxelskydd

Montera drivaxelskyddet

Delar som behovs till detta steg:

1 Drivaxelskydd
1 Ansatsbult
1 Bricka (0,469 x 0,922 tum)

1 Tryckmutter

Tillvagagangssatt

1. Montera en skruv, en bricka och en tryckmutter pa
skyddet.

10



1.

G027039

Figur 27
Groundsmaster 360

Skyddsstod 2. Drivaxelskydd

3.

Fist drivaxelskyddet till tappfdstet som monterades i
steg 6 Montera tappfistet (sida 4), se Figur 25.

11



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Förbereda klipparen
	2 Montera remskyddet
	3 Montera de främre skydden
	4 Montera sidoskydden
	5 Montera fästmuttrarna
	6 Montera tappfästet 
	7 Montera skyddsskenan
	8 Montera den högra kåpan
	9 Montera den vänstra kåpan
	10 Montera mittkåpan (endast Groundsmaster 7210)
	11 Montera skyddsstödet
	12 Montera drivaxelskyddet




